{/ Wieliezka

Zawody Plywackie o Puchar Solnego Miacta

XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta

Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 32

Chtopcéw, 50m dowolny

24/5/2025 - 9:15

9 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

Wolnik Wiktor
Marchenko Artem
Chromy Wiktor
Jojczyk Franciszek
Jalocha Szymon
Sleczka Patryk
Birycki Hubert

Pajor Tymon

Kotas Oskar
Wedrychowicz Ignacy
Bajdak Aleksander
Garpiel Ignacy
Jedrkowiak Filip
Lusina Tymon

Naras Eryk
Bisping-Walas Henryk
GOrny Apolinary
Kolton Franciszek
Dlugosz Tytus
Kharyton Sylvestr

. Abramchuk Artem

tukasik Leon
Janiec Mikotaj
Januszkiewicz Aleksander
Piecuch Igor

Ryba Adam

Opoka Jan
Pokrywka Mateusz
Szalecki Kamil
Pietrzkiewicz Jan
Berniak Krzysztof
Wrébel Artur

Rok ur.

16  Olimpijczyk Brzesko

16  Olimpijczyk Krakow

16  Jasen Sucha Besk.

16 STP Nowy Sgcz

16  Vigor Letownia

16  Solne Miasto Wieliczka
16  Olimpijczyk Krakéw

16  Plywak Bochnia

16  STP Nowy Sgcz

16  Olimpijczyk Krakéw

16  Nika Sport Team Krakdow
16  Olimpijczyk Krakéw

16  Nika Sport Team Krakdow
16  Solne Miasto Wieliczka
16  Olimpijczyk Krakéw

16  Olimpijczyk Krakéw

16  Solne Miasto Wieliczka
16  JK Team Krakow

16 STP Nowy Sacz

16  Olimpijczyk Krakéw

16  Olimpijczyk Krakéw

16  Solne Miasto Wieliczka
16  Solne Miasto Wieliczka
16  Olimpijczyk Krakow

16  Solne Miasto Wieliczka
16  Olimpijczyk Krakow

16 STP Nowy Sacz

16  Solne Miasto Wieliczka
16  Olimpijczyk Krakow

16  Solne Miasto Wieliczka
16  Olimpijczyk Krakow

16  H20 Bochnia

Czas

37.13
39.65
40.99
41.04
42.63
42.76
42.82
43.13
43.95
44.00
44.73
44.94
45.07
4541
47.14
47.85
48.12
48.21
49.14
50.88
51.00
51.92
52.76
52.76
53.96
56.63
57.15
57.86
57.94
59.87
1:00.87
1:23.46

Pkt.

160
131
118
118
105
104
104
102
96
96
91
90
89
87
78
74
73
73
69
62
61
58
55
55
52
45

42
42
38
36
14

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803
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